

MULTISERVICE 2000 ApS

Industrivej 1
8660 Skanderborg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/04/2017

Kenneth Elmquist
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MULTISERVICE 2000 ApS
 Industrivej 1
 8660 Skanderborg

CVR-nr: 25486102
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

REVISIONSFIRMAET LANGFELDT MIKKELSEN V/H C LANGFELDT
MIKKELSEN

Augustenborggade 3, 3 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 14452788
P-enhed: 1000746408

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion, handel og reparation af storkøkkenudstyr samt handel, reparation og desinficering af hospitalsudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 510 og selskabets balance pr 31/12 2015 udviser en egenkapital på kr. 125.724.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		652.607	446.282
Personaleomkostninger		-651.792	-425.998
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		815	20.284
Andre finansielle indtægter			3.039
Øvrige finansielle omkostninger		-205	-275
Ordinært resultat før skat		610	23.048
Skat af årets resultat		-100	-12.460
Årets resultat		510	10.588
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			11.000
Overført resultat		510	-412
I alt		510	10.588

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.800	13.800
Finansielle aktiver i alt		13.800	13.800
Langfristede aktiver i alt		13.800	13.800
Råvarer og hjælpematerialer		108.815	43.093
Varebeholdninger i alt		108.815	43.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.294	20.300
Tilgodehavende skat		29.400	31.500
Andre tilgodehavender		23.663	19.657
Tilgodehavender i alt		174.357	71.457
Likvide beholdninger		40.904	165.211
Kortfristede aktiver i alt		324.076	279.761
Aktiver i alt		337.876	293.561

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		724	214
Egenkapital i alt		125.724	125.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.552	3.422
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.600	153.925
Forslag til udbytte for regnskabsåret			11.000
Kortfristede forpligtelser i alt		212.152	168.347
Forpligtelser i alt		212.152	168.347
Passiver i alt		337.876	293.561